
Středa 22. června 2011 

17:00 (sál KD Bělotín) 

Letní koncert 
Přípravný sbor ZŠ Bělotín  
Dětský pěvecký sbor ZŠ Bělotín 
Žáci bělotínské pobočky ZUŠ 
Dirigent a vedoucí učitelé: 
Adéla Dudová, Kateřina Číhalová, František 
Mizera, Kateřina Navrátilová 

Čtvrtek 23. června 2011 

14:15 (klubovna šaten TJ Sokol) 

Vernisáž výstavy prací žáků  
MŠ a ZŠ mikroregionu Rozvodí 
Výstava bude rozšířena o prodejní koutek, 
kde si budete moci zakoupit výrobky 
z keramické dílny naší MŠ a ZŠ, floristické 
výrobky paní Janečkové a šperky slečny J.  
Šumšalové. Získané finanční prostředky 
budou použity na nákup nového výtvarného 
materiálu. 

15:30 (sportovní areál ZŠ Bělotín) 
„Motýlí svět“ 
- tradiční malování na chodníku 
 

15:00 (sportovní areál ZŠ Bělotín) 
„O pohár Moravské brány“ 
- volejbalový turnaj obcí. Hrají: Bělotín, 
Polom, Heřmanice, Nejdek, Lučice, Bělotín 
 

18:00 (jídelna ZŠ Bělotín pod OÚ) 
Setkání vlastníků honebních pozemků 
s myslivci honiteb Bělotín a Polom 
- připraven je nejen dobrý guláš 

Pátek 24. června 2011 

8:00 (sportovní areál ZŠ) 
Sportovní klání žáků devátých tříd 
vesnických škol ZŠ Bělotín,  
Hustopeče a Spálov 
Dětský den a pobyt v přírodě.  

14:00 (hřiště TJ Sokol) 

Fotbalový turnaj firem 

hrají: Sigma Hranice,Skácel Hranice 
Cement Hranice,BBA Bělotín 
Zapalač Bělotín,Tondach Hranice 
SSI Schäfer, Maxservis 

 

Červnová noc poprvé 

 

18:00 – 19:00 Neřeš 

punkrocková kapela (Hranice) 
 

19:00 – 20:00 Project – rock 
rock pro starší generaci (Lipník nad Bečvou) 
 

20:15 – 21:00 Stepping mothers  
piti piti pa 
Limited Edition  
taneční show 

 

21:00 – 21:40 Argema  
stálice české rockové scény (Uh. Hradiště) 
 

21:40- 22:00 Stepping mothers  
taneční groteska 

 

22:00 – ∞ Argema 

stálice české rockové scény (Uh. Hradiště) 

 

Sobota 25. června 2011 

9:00 (hřiště TJ Sokol) 
Fotbalový turnaj „O Pohár starosty“ 

hrají: Bělotín, Kunčice, Nejdek, Polom 

 

13:30 (hřiště TJ Sokol) 
Fotbalový turnaj starších pánů 
hrají: Bělotín, Hustopeče, Opatovice, 
Sigma Hranice  

 

Pivní radovánky 

13:00 – 20:00  
Areál TJ Sokol 

 

V odpoledním programu uvidíte: 
 

MŠ – Tancujeme pro radost 
Pátá 
Mama mia 

Taneček se stuhou 

ZŠ – Aerobik hrou  

Lízátko - děti z MŠ a z I. stupně pod vedením 

Denisy a Renaty Biskupové 

Dance aerobik – děvčata II. stupně ZŠ pod 

 vedením Denisy Biskupové 

Duo Denisa & Denisa – Denisa Biskupová a 
Denisa Čechová 
A dále.. 

Dynamic fit – Are you ready (Hranice) 

Hybrid´s crew – Electric boogie 

superfinalisté čs. show Talentmania (Orlová) 

Poupata – mažoretkový dorost paní  

Sámelové (Hranice) 

 



 

O dobrou náladu se postará 

 
13:00 – 14:30 Gypsy Wind 

bělotínská romská kapela 
 

15:00 – 16:30 Dechový orchestr ZUŠ  
Hranice - dir. Miroslav Smrčka 

 
16:30 – 18:00 Passion of Hate 

RosťaTelinger&comp.(Bělotín) 
 

18:00 – 20:00 Second Hand - Kabát revival  

   

  Crash Drums  - 11 mladých  

bubeníků ( ZUŠ Odry) 

 

ČERVNOVÁ NOC PODRUHÉ 

 

20:30 - ∞ Forum  

25 let na hudební scéně (Přerov) 
 
Oldies disco Pavla Humplíka 

 

Neděle 26. června 2011 

11:00 Mše svatá  

(Farní kostel sv. Jiří v Bělotíně) 
 

Ke mši svaté zazpívá Pěvecké sdružení 
Slezská Ostrava, které 1. 7. 2011 odjíždí na 
koncertní turné do Londýna (diriguje doc. 
Jan Spisar) 

 

Na čepu: 

 

ZUBR, LITOVEL, HANUŠOVICE, PLZEŇSKÝ 

PRAZDROJ, BŘEZŇÁK, ZLATÝ BAŽANT, 

RADEGAST, BON (soukromý pivovar 

Zašová) 

 

Vstupné: 

 

Pátek  50,- Kč 

Sobota  50,- Kč 

 

 

Děti ZDARMA! 

 
 

Bude-li se Vám u nás líbit, zarezervujte si 

ve svém kalendáři 20. - 24. červen 2012  

… a při hudbě, malování, sportování, 

ale i u dobrého piva a sousedského 

klábosení můžeme strávit již 

 

XXI. Pivní slavnosti 

v Bělotíně 

 

 

 

Obec Bělotín 
ZŠ, MŠ, TJ Sokol a další obecní 

spolky 
Vás srdečně zvou na festival 

 

 
XX. 

Pivní slavnosti 
 

 

 
 

 

22. – 26. června 
2011 

 


